




Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala
Corporate I.D.No.U40109PB2010SGC033813, website: www.pspcl.in
Office of Chief Engineer/HRD (ODMD Section) PSPCL Patiala
Email Id:- ase-odmd@pspcl.in

PUBLIC NOTICE FOR APPRENTICESHIP IN LINEMAN TRADE

The Punjab State Power Corporation Limited has published an advertised 600 No. posts for admission of Apprenticeship in Trade of Lineman for the session 2021-22 in various newspapers and result of which has uploaded on PSPCL website. Further, candidates are advised to read the guidelines/instructions regarding result uploaded on website are as under:-

- 1) If, any candidate has any query/objection on this merit list he/she can submit their representation upto 03.01.2022 till 5.00pm at email ID ase-odmd@pspcl.in
- 2) The merit list is totally provisional, based on the marks filled by the candidates at the time of online registration.
- 3) As per the merit list, meritorious candidates shall be called for document checking in the first week of January 2022.
- 4) The final merit list shall be prepared on completion of the process of document checking.
- 5) As per advertisement, preference will be given to Punjab residents/domicile candidates and if above candidates are not available, the other States candidates will be considered.


Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala.



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala
Corporate I.D.No.U40109PB2010SGC033813, website:www.pspcl.in
Office of Chief Engineer/HRD (ODMD Section) PSPCL Patiala
Email Id: ase-odmd@pspcl.in

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ - ਅਪ੍ਰੈਂਟਿਸਸ਼ਿਪ ਇਨ ਲਾਈਨਮੈਨ ਟ੍ਰੇਡ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਵੱਲੋਂ ਲਾਈਨਮੈਨ ਟ੍ਰੇਡ ਵਿੱਚ ਸੈਸ਼ਨ 2021-22 ਲਈ 600 ਨੰ: ਅਪ੍ਰੈਂਟਿਸਸ਼ਿਪ ਦਾਖਲੇ ਵਾਸਤੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਵਿਗਿਆਪਨਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸਨ ਜਿਸਦਾ ਰਿਜਲਟ ਪੀ.ਐੱਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ । ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੀ.ਐੱਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਤੇ ਰਿਜਲਟ ਸਬੰਧੀ ਗਾਈਡ ਲਾਈਨਜ਼/ਹਦਾਇਤਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ:-

- 1) ਜੇ ਕਿਸੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੇ ਮੈਰਿਟ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛਗਿੱਛ/ਅਬਜੈਕਸ਼ਨ ਹਨ ਉਹ ਆਪਣਾ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਮਿਤੀ 03.01.2022 ਸਮਾਂ 5.00 ਵਜੇ ਸ਼ਾਮ ਤੱਕ ਇਸ ਈ.ਮੇਲ ID ase-odmd@pspcl.in ਤੇ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 2) ਇਹ ਮੈਰਿਟ ਲਿਸਟ ਬਿਲਕੁੱਲ ਪ੍ਰੋਵੀਜ਼ਨਲ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਆਨ-ਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਭਰੇ ਗਏ ਨੰਬਰਾਂ ਤੇ ਆਧਾਰਿਤ ਹੈ।
- 3) ਮੈਰਿਟ ਲਿਸਟ ਅਨੁਸਾਰ, ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਜਨਵਰੀ 2022 ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਹਫਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਲਈ ਬੁਲਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 4) ਅੰਤਿਮ ਮੈਰਿਟ ਲਿਸਟ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 5) ਵਿਗਿਆਪਨ ਅਨੁਸਾਰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਦੇ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰ ਉਪਲਬਧ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਦੂਜੇ ਰਾਜਾਂ ਦੇ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵਿਚਾਰੇ ਜਾਣਗੇ।


ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,
ਪੰ:ਸ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ:ਪਟਿਆਲਾ।